
Zarządzenie Nr 16/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 14 września 2006 r. 

w sprawie powołania zespołu d/s obsługi administracyjno - technicznej miejskiej 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 
12 listopada 2006 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 
z póz. zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać zespół d/s obsługi administracyjno - technicznej Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Mroczy oraz obwodowych komisji wyborczych nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 w składzie: 

1) Stefan Kubicki - Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza, 

2) Barbara Deja - Kierownik Ref. Organiz. i Spraw Obyw. w Urzędzie, 

3) Barbara Biniakowska - insp. d/s ewidencji ludności w Urzędzie, 

4) Danuta Śledzik - insp. d/s kadr w Urzędzie, 

5) Sebastian Mazur - podinsp. d/s dokumentacji inwestyc. W Urzędzie, 

6) Benedykt Nowakowski - konserwator w Urzędzie. 

§ 2. Do zadań zespołu należy m. in. obsługa administracyjna, kancelaryjna i techniczna 

oraz wyposażenie w niezbędne środki materiałowe i techniczne urządzenia wyborcze 

komisji, o których mowa w § 1 i lokali wyborczych, zgodnie z przeznaczonymi 

na ten cel środkami finansowymi. 

§ 3. Nadzór nad obsługą teleinformatyczną miejskiej i obwodowych komisji wyborczych 

powierza się p. Sebastianowi Mazurowi. 

§ 4. Koordynację zespołu powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mrocza, który zgodnie 

z wytycznymi organów wyborczych dokona podziału zadań dla poszczególnych 

członków zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


